
             
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 
                                   
  

AI DIRIGENTI  
DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

DI OGNI ORDINE E GRADO 
DELLA PROVINCIA DI SALERNO 

 
p. c. : ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI  

DEL COMPARTO SCUOLA 
 
 
Oggetto: Organico di diritto pers. ATA  - anno scolastico 2017/18 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI dell’11 aprile 2017 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’anno scolastico 2017/2018 ed in particolare l’art.45- primo paragrafo, c.5 e 7; 

 

VISTA  la nota MIUR  1443.12-06-2017 pubblicata sul sito istituzionale MIUR-SIDI, che ha dato avvio 

alle funzioni di acquisizione e visualizzazione dei dati di organico di diritto del personale ATA, a.s. 

2017/18 e considerato che tali  funzioni sono state chiuse per le istituzioni scolastiche; 

 

NELLE MORE della definizione dell’organico di diritto A.T.A. nelle scuole di ogni ordine e grado per  

l’anno scolastico 2017/2018; 

 

D I S P O N E 
 

l’invio con la massima URGENZA ENTRO IL GIORNO 8 luglio  2017, delle graduatorie interne 

formulate a suo tempo, per l’individuazione dei perdenti posto. 

 

Tali graduatorie dovranno essere inviate  esclusivamente all’indirizzo:  

vincenzo.sabatino18@istruzione.it 

 

Ad ogni buon fine si precisa che solo dopo la elaborazione dell’Organico di diritto da parte i questo UAT, 

verrà determinato con effettiva sicurezza il personale in soprannumero. Pertanto coloro che risultino 

soprannumerari in base alle attuali tabelle SIDI, possono predisporre la domanda , che però dovrà essere 

inviata soltanto dopo la conferma ufficiale da parte dello scrivente Ufficio. 

 

Si segnala l’urgenza e l’importanza degli adempimenti. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 Renato Pagliara 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0011086.06-07-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/
mailto:vincenzo.sabatino18@istruzione.it

		2017-07-06T14:28:36+0000
	PAGLIARA RENATO




